ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO – INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 018/2024

Ivanildo Ferreira Lima Filho, Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
considerando toda documentação constante nos autos do Processo
Administrativo acima em epígrafe, em especial os Pareceres Técnico e
Jurídico, AUTORIZA, com fundamento no Art. 74, III, alínea “g”, da
Lei Federal 14.133/2021, a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
018/2024 nos termos a seguir descritos: Objeto: Contratação do
Artista Plástico José Fernandes para realizar os serviços de
restauração/revitalização de pinturas artísticas em painéis existentes
na Rua Manoel Cícero de Lima e no Complexo Cultural Santá, no
Município de santa Cruz/RN. Contratados(a): JOSÉ FERNANDES
SOARES DE ASSÍS (Zé Fernandes), inscrito no CPF sob o nº
402.501.051-87. Valor Global: R$ 10.920,00 (Dez mil novecentos e
vinte reais).

Santa Cruz/RN, 12 de julho de 2024.

Assinatura: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:D5B15E3B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/07/2024. Edição 3327
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/